2021年6月10日 星期四 无障碍浏览

时间：2021-06-10 15:47   来源： 民政部门户网站      【字体：大  中  小】 打印

中国政府网 国务院部门网站 直属单位网站 地方民政网站 媒体

当前位置：首页> 新闻中心> 通知公告

关于康复辅助器具产业第二批国家综合创新试点地区的公示

为贯彻落实《国务院关于加快发展康复辅助器具产业的若干意见》（国发〔2016〕60号），进一步探索康复辅助器具产业发展规律，总结推广成功

经验和先进做法，2020年12月，民政部、发展改革委、科技部、工业和信息化部、财政部、市场监督管理总局、中国残联等7部门和单位联合印发了《关

于开展康复辅助器具产业第二批国家综合创新试点的通知》（民发〔2020〕149号），决定在全国范围内再选择一些地区，组织开展康复辅助器具产业国

家综合创新试点。

根据各地上报的材料，经专家评审、民政部党组会议研究、试点牵头部门同意，综合考虑东中西因素，拟确定下列地区为康复辅助器具产业第二批国

家综合创新试点地区，分别是（按行政区划序列排名）：北京市石景山区、河北省衡水市、辽宁省鞍山市、辽宁省盘锦市、上海市青浦区、浙江省杭州

市、安徽省芜湖市、福建省三明市、山东省青岛市、山东省威海市、河南省安阳市、河南省驻马店市、河南省南阳市、湖北省武汉市、湖南省郴州市、广

东省东莞市、广西壮族自治区柳州市、重庆市永川区、重庆市巴南区、重庆市大足区、四川省成都市（温江区）、陕西省宝鸡市。

现将试点地区名单及试点承诺书予以公示，公示期为2021年6月10日-6月16日，如有异议，请以书面形式向民政部社会事务司实名反映。

联系人及联系方式：刘晓莉，010-58123279。

附件：康复辅助器具产业第二批国家综合创新试点地区承诺书

扫一扫在手机端打开当前页

中文域名：民政部.政务 联系我们 网站地图

版权所有：中华人民共和国民政部 　网站标识码：bm12000003

ICP备案编号：京ICP备13012430号　 京公网安备11040102700079号
民政系统

政务新媒体矩阵

首页 组织机构 新闻中心 信息公开 交流互动 政务服务 民政数据 民政文化

javascript:void(0);
http://www.mca.gov.cn/
http://www.mca.gov.cn/article/phone/
http://www.mca.gov.cn/article/mtjz/web/
javascript:doZoom(20)
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)
javascript:printloc()
http://www.gov.cn/
http://www.mca.gov.cn/
http://www.mca.gov.cn/article/xw/
http://www.mca.gov.cn/article/xw/tzgg/
http://images3.mca.gov.cn/www2017/file/202106/1623316360989.doc
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0627B8E6FCA778E5E053012819AC5523
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700079
http://www.mca.gov.cn/article/lxwm/
http://www.mca.gov.cn/article/wzdt/
http://www.mca.gov.cn/article/mtjz/web/
http://www.mca.gov.cn/article/mtjz/web/
http://www.mca.gov.cn/
http://www.mca.gov.cn/article/jg/
http://www.mca.gov.cn/article/xw/
http://xxgk.mca.gov.cn:8011/gdnps/pc/content.jsp?id=12309&mtype=2
http://www.mca.gov.cn/article/hd/
http://www.mca.gov.cn/article/fw/
http://www.mca.gov.cn/article/sj/
http://www.mca.gov.cn/article/wh/